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Nabór do przedszkoli 2017

  

[1]

W środę, 19 kwietnia 2017 r. rusza nabór do przedszkoli miejskich i oddziałów
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasta Toruń.

Rodzice mogą ubiegać się o przyjęcie dziecka do pięciu przedszkoli lub oddziałów przedszkolnych.
Wnioski można składać do 10 maja 2017 r.

Od dnia 19 kwietnia 2017 r. na stronie internetowej: torun.formico.pl dostępny będzie informator
zawierający ofertę przedszkoli. Rodzice mają możliwość przeglądania ofert, w których znajdą
informacje o: danych teleadresowych, ofercie edukacyjnej, opisie przedszkola.

Elektroniczna rekrutacja [2] dzieci do przedszkoli trwa od 19 kwietnia 2017 r. do 10 maja 2017 r. 

Aby dziecko wzięło udział w postępowaniu rekrutacyjnym, rodzic zobowiązany jest do:

1) wypełnienia i złożenia wniosku o przyjęcie dziecka do przedszkola;

2) określenia we wniosku kolejności wybranych przedszkoli w porządku od najbardziej do najmniej
preferowanych (maksymalnie 5 przedszkoli);

3) dołączenia do wniosku dokumentów potwierdzających spełnienie kryteriów.

Dwa sposoby składania wniosków o przyjęcie dziecka do przedszkola 

Pierwszy sposób:

Rodzic wypełnia wniosek elektronicznie poprzez stronę internetową (torun.formico.pl [2]), drukuje go
i podpisuje. Następnie udaje się do przedszkola pierwszego wyboru w celu złożenia wniosku.
Wydrukowany z systemu wniosek wraz z załącznikami rodzic jest zobowiązany dostarczyć do
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przedszkola pierwszego wyboru najpóźniej do 10 maja 2017 r.

Drugi sposób:

Jeżeli rodzic nie ma możliwości skorzystania z komputera z dostępem do Internetu, wypełnia wniosek
w wersji papierowej i udaje się do przedszkola pierwszego wyboru, gdzie zostanie on wprowadzony
do systemu. Formularz wniosku można otrzymać w każdym przedszkolu. Wniosek oraz załączniki
potwierdzające spełnianie kryteriów należy dostarczyć najpóźniej do 10 maja 2017 r.

Do pobrania:

Zasady rekrutacji na rok szkolny 2017/2018 do przedszkoli miejskich i oddziałów
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasta Toruń [3]

Ważne terminy:

19 kwietnia – 10 maja 2017 r. – składanie wniosków o przyjęcie do przedszkola
29 maja 2017 r. – ogłoszenie list dzieci zakwalifikowanych do przedszkoli
29 maja -  2 czerwca 2017 r. do godz. 15:00 – potwierdzanie woli rodziców przyjęcia do
przedszkola dziecka zakwalifikowanego do placówki w wyniku rekrutacji. Niedokonanie
potwierdzenia w tym terminie jest równoznaczne z rezygnacją z miejsca w danej placówce
6 czerwca 2017 r. – ogłoszenie list dzieci  przyjętych oraz wolnych miejsc

Wniosek w wersji elektronicznej:

wniosek wypełnisz na portalu dla rodziców: torun.formico.pl [2] (dostępny od 19 kwietnia  2017 r.)

 

 
  

Odnośniki:
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018.doc
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